
UCHWAŁA NR IX/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/740/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 listopada 2023 roku 
w sprawie udzielenia Miastu Zielona Góra pomocy finansowej w 2024 roku na dofinansowanie 

działalności Izby Wytrzeźwień 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/740/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
udzielenia Miastu Zielona Góra pomocy finansowej w 2024 roku na dofinansowanie działalności Izby 
Wytrzeźwień § 1.  otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się Miastu Zielona Góra w 2024 roku pomoc finansową w formie dotacji celowej 
w kwocie 17.500,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy pięćset złotych), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6048A840-1959-49CD-B82F-85B42E952C15. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/740/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 29 listopada 
2023 roku w sprawie udzielenia Miastu Zielona Góra pomocy finansowej w 2024 roku na 
dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień 

Zgodnie z art. 216 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych pomoc 
rzeczowa lub finansowa dla innych jednostek samorządu terytorialnego, musi być określona odrębną 
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

W dniu 29 listopada 2023 roku Rada Miejska w Wolsztynie podjęła uchwałę w sprawie udzielenia Miastu 
Zielona Góra pomocy finansowej w 2024 roku na dofinansowanie działalności Izby Wytrzeźwień. 

W wyniku zawartej umowy z Miastem Zielona Góra, Izba Wytrzeźwień przyjmuje osoby w stanie 
nietrzeźwym z terenu Gminy Wolsztyn. 

Z przedłożonego przez dyrektora Izby Wytrzeźwień w Zielonej Górze rozliczenia wynika, że kwota 
przekazanej na 2024 rok dotacji została już wykorzystana. 

W celu zabezpieczenia możliwości przyjmowania w 2024 roku do Izby Wytrzeźwień kolejnych osób 
w stanie nietrzeźwym z gminy Wolsztyn, niezbędne jest zwiększenie przyznanej dotacji. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6048A840-1959-49CD-B82F-85B42E952C15. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


